
Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.

Ano XXXIV • No 5 • Rio de Janeiro Sexta-feira, 20 de Março de 20208

DECRETO RIO “P” Nº 103 DE 19 DE MARÇO DE 2020
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE
Nomear MISAEL SAADE MAIA, matrícula 11/190.712-0, Analista de 
Planejamento e Orçamento, com validade a partir de 13 de fevereiro de 
2020, para exercer o Cargo em Comissão de Subsecretário, símbolo 
DAS-10.A, código 078417, da Subsecretaria de Planejamento e Execução 
Orçamentária, da Secretaria Municipal de Educação, mantendo-se 
inalterada sua vinculação com o Sistema Municipal de Orçamento.

DECRETO RIO “P” Nº 104 DE 19 DE MARÇO DE 2020
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE
Designar FABRÍCIO VILLA FLOR DE CARVALHO, matrícula 69/557.304-0,  
Consultor Jurídico, código 012926, para, sem prejuízo de suas funções, 
substituir o Presidente da Empresa de Turismo do Município do Rio de 
Janeiro, em seus impedimentos eventuais e afastamentos legais.

DECRETO RIO “P” Nº 105 DE 19 DE MARÇO DE 2020
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista o que 
consta no processo administrativo nº 09/003.678/2018,

RESOLVE
PROVER, de acordo com o inciso I do art. 9º, combinado com o parágrafo 
único do art. 10, da Lei nº 94, de 14 de março de 1979, no cargo de 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM, do Quadro Permanente do Município do 
Rio de Janeiro, em vagas decorrentes da Lei nº 5.489/2012, os candidatos 
abaixo relacionados, aprovados em concurso público, conforme resultado 
final constante do Edital CVL/SUSC nº 134 de 03 de julho de 2019, 
publicado no D.O. Rio de 04 de julho de 2019.

VAGAS REGULARES
CLASS. NOME

001º ARTHUR RUAN PESSANHA GUIMARAES
** 002º MATHEUS JOSE DOS SANTOS

003º ISABELI PEREIRA DE SOUSA BARROS
004º PRYSCILLA GARCIA DE MESQUITA

** 005º MARCELO DA CONCEICAO VIEIRA JUNIOR
006º MICHELLE CARVALHO DA SILVA BESADA
007º RAFAEL DE LEMOS CARDOSO

** 008º GISELLE DA SILVA MONTEIRO DOS SANTOS
** 009º PAOLA FAENCIO DA SILVA

010º GRACIELA ROCHA DONALD
011º GABRIELA DIAS ROCHA
012º DANIELE RODRIGUES MORAES
013º LETICIA GONCALVES DE MIRANDA

** 014º CRISPINIANA DE SOUZA CRUZ RAPOSO
015º JOYCE DA SILVA BANDEIRA
016º KARINE CARDOZO DE MORAES

** 017º YASMIN DA SILVA ANDRADE
018º VICTOR HUGO RODRIGUES BARBOSA
019º ADRIZE PAULA HONORATO

** 020º FABIANA RAMOS DE OLIVEIRA EYONG ETA
** 021º VALDIANA DA SILVA ROCHA

022º RICARDO ALEXANDRE FERNANDES
023º KAINARA BISPO RIBEIRO
024º ANTONIA AMERITA ARAUJO DE OLIVEIRA

** 025º DIOGO GONÇALVES DE FREITAS COELHO
026º CAROLINE MULLER ALMEIDA
027º SUELI INACIA DE SOUZA
028º ERWIN VON KOTH

** 029º KEZIA DA COSTA LOVATO
** 030º DIANA VENTURA ALVES

031º HERCILIA XAVIER DUARTE
** 032º MARLEIDE MARIA DE ALMEIDA XAVIER

033º JOSILENE LOUVISE FELIPE
** 034º SIMONE LUIZA ARAUJO DA COSTA FRANCISCO

035º CHEYENNE PORTO DA SILVA
036º ALINE DA LUZ SILVA MACEDO
037º MARIA DE FATIMA LIMA FERREIRA
038º DOUGLAS MAGNO DA SILVA
039º VICTÓRIA MARIA DE SOUZA ROQUE DA SILVA
040º IZA NAZARETH QUINTAS
041º LIDICE BEATRIZ TEIXEIRA SOBRINHO

** 042º MICHELE ALMEIDA DOS SANTOS
043º DAYSE CRUZ RAYA DOS SANTOS
044º GABRIELA DE SA GONCALVES
045º FABIANA SANTOS DO REGO BARROS

046º KARINA MARQUES DOS SANTOS
** 047º ANDRE LUIZ SOUSA DE OLIVEIRA

048º MARCELLA MONIQUE GUIMARAES MEDEIROS
049º RAFAEL MOREIRA SOARES
050º BRUNA LUIZA FERREIRA VIEIRA
051º SUSAN MARIA BRANDAO DA SILVA

** 052º QUEREN RAMOS SANTOS
** 053º FERNANDA MATOS DE MAGALHAES

054º JOSE ARMANDO DA SILVA
055º THAIS DE CARVALHO VALERIANO
056º MYLENE MAIA DO EGYTO
057º BEATRIZ PEREIRA
058º JÉSSICA CRISTINA FREDERICO PINTO
059º PAOLA OLIVEIRA DA SILVA

** 060º MARILENE FRANCISCO DA SILVA
(**) Candidato inscrito nas vagas de Negros e Índios encami-
nhado para posse nas Vagas Regulares

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 001º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 002º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 003º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 004º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 005º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 006º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 007º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 008º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 009º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 010º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 011º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 012º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 013º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 014º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 015º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 016º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 017º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 018º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 019º ALEXANDRA DA SILVA BREVES NUNES
** 020º FRANCIELE JEANE DOS SANTOS
** 021º ALINE CABRAL DE ALMEIDA
** 022º CRISTIANE PASTOR DOS SANTOS
** 023º CAROLINE DE OLIVEIRA ALVES
** 024º ELAINE SILVA DOS SANTOS
** 025º ALEXANDRA DOS SANTOS MARQUES
** 026º NATALIA SANTANA KAPPLER FERREIRA
** 027º AMANDA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
** 028º VIRGINIA VIANA RAMOS
** 029º ANA CLAUDIA DA S N SANTOS

** 030º RAMON GUILHERME CORREA DE SOUZA DA 
FONSECA

** 031º FERNANDA DOS SANTOS CARLOS
** 032º SUELEN DOS SANTOS SOARES ROUTMAN
** 033º VANESSA SILVA DE OLIVEIRA
** 034º TALISSON RAMOS LEAL

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre 
reserva de vagas para negros e índios em concurso público. 

LEI Nº 2.111/94 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA
CLASS. NOME

* 001º MARILENE VIEIRA GOMES LAGE
* 002º LUIZ ANTONIO DA SILVA GONCALVES

*,** 003º THATIANA CRISTINA SOARES DA SILVA

* 004º CRISTIANE DE CARVALHO CALDAS
(*) Candidato beneficiário da Lei 2.111/1994 - que dispõe sobre 
reserva de vagas para pessoa com deficiência em concurso 
público. 
(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre 
reserva de vagas para negros e índios em concurso público. 

DECRETO RIO “P” Nº 106 DE 19 DE MARÇO DE 2020
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista o que 
consta no processo administrativo nº 09/003.678/2018,

RESOLVE
PROVER, de acordo com o inciso I do art. 9º, combinado com o parágrafo 
único do art. 10, da Lei nº 94, de 14 de março de 1979, no cargo de 
ENFERMEIRO, do Quadro Permanente do Município do Rio de Janeiro, 
em vagas decorrentes da Lei nº 5.489/2012, os candidatos abaixo 
relacionados, aprovados em concurso público, conforme resultado final 
constante do Edital CVL/SUSC nº 134 de 03 de julho de 2019, publicado 
no D.O. Rio de 04 de julho de 2019.

VAGAS REGULARES
CLASS. NOME

029º CAROLINA FONTES COSTA
030º RENATA FERNANDA DE MORAIS
031º FABIO ANTONIO FERREIRA DE PAULA
032º NINIVE REINOZO DE OLIVEIRA BROCARDO
033º GISLANI MATEUS OLIVEIRA AGUILAR
034º NATÁLIA DOS SANTOS FREITAS MAUES
035º KAREN CHRISTINE DE BARROS ATHAYDE
036º DANIELLE CORSO DOS SANTOS RIBEIRO

** 037º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado 
para posse

038º FERNANDA CATHERINE ALVES DE ANDRADE
039º MARILIA VOLPASSO DOS REIS
040º CLEYDILENE BEZERRA SANTOS
041º FERNANDA VIEIRA BORGES
042º AMANDA LILIANE CHAVES DA COSTA
043º NATALIA RODRIGUES ABRANTES
044º RAFAEL DA SILVA CRUZ
045º ANA LUIZA DO VALLE MOURA

** 046º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado 
para posse

** 047º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado 
para posse

048º RAPHAELA SILVA TAVARES LACERDA
049º ALESSANDRA LOPES VITAL
050º ANA ISABELLA SOUSA ALMEIDA
051º JÉSSICA LOPES OLIVERA
052º IZABELA DE FARIA BATISTA TOLEDO

** 053º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado 
para posse

054º ALYNNE DE OLIVEIRA MARTINS
055º PRISCILA COELHO DA COSTA
056º ERIKA SANTELLI FEREZIN
057º PAULA SALGADO CASTILHO DE ALMEIDA
058º ALEXIA VIDAL RODRIGUES OLIVEIRA
059º PRICILA DE MENEZES RANGEL
060º NATHALY PEREIRA DUTRA

** 061º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado 
para posse

062º GUILHERME FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS

** 063º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado 
para posse

064º JULLYANE BATISTA DE MATOS CHIZE
065º EVERANDA FRANKLIN DA SILVA
066º JANAINA MARIA GIANDALIA PARAGUASSU
067º PAULA DA SILVA CAVIN TEIXEIRA
068º LEILA ROSA DE SOUZA

** 069º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado 
para posse

070º KAREN DANGELA SOARES DE SOUZA DE SA
** 071º DANUSA DE SOUZA RAMOS

072º FELIPE BARBOSA DE CARVALHO
073º LILIAN FIGUEIREDO RIBEIRO
074º PAULA BORBA DOERZAPFF GALINDO
075º ALINE DA CRUZ MIRANDA
076º ITALO BRUNO DOS SANTOS SILVA
077º JUREMA BRAZ GUEDES FREIRE
078º CAMILLA FREITAS DA CUNHA
079º WILTON GONCALVES CAVALCANTE

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55
Data: Sexta-feira, 20 de Março de 2020 às 3:20:26
Código de Autenticação: 38bc098d



Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.

Ano XXXIV • No 5 • Rio de Janeiro Sexta-feira, 20 de Março de 20209

** 080º ANTONIO CELSO DA SILVA CAMPELLO
081º MARCELLA ROSA CLEMENTINO

** 082º LUIZ TAVARES SILVA
083º VANESSA MARIA ALMEIDA SANTOS ALVES
084º RAQUEL DE OLIVEIRA LAUDIOSA DA MOTTA
085º CINTIA DE LACERDA PINHO DE SENA
086º ALEXANDRA MATIAS DA SILVA

** 087º LUCELIA DOS SANTOS SILVA
** 088º ANNA CAROLINA CASTRO DE OLIVEIRA

089º JULIANA AGRA SANTOS
090º THALYTA DA COSTA BORGES

** 091º MARIA ISABEL LOPES FERREIRA ASSUNCAO
092º ALINE GISSELE AZEVEDO FEREIRA GOULART
093º BRENDA LOPES DE OLIVEIRA VASCONCELLOS

094º ANA CAROLINA CARDOSO ARRUDA CARVALHO DE 
MOURA

095º AMANDA FERREIRA LAURIODO DE SANT ANNA
096º GISELLE DA SILVA FIGUEIREDO LIMA
097º JULIANA DE OLIVEIRA DIAS
098º LIVIA LOPES MENESCAL

** 099º GLEYDIANE ALVES DE OLIVEIRA
100º PRISCILA CARDOSO DA SILVA
101º ISABEL MARIZA DAMASCENO DA SILVA
102º DANIELLE HOFACKER
103º DAIANA REGINA OLIVEIRA DA SILVA

** 104º LIDIA APARECIDA MONTEIRO CRUZ
105º IARA DE LIMA FAGUNDES ROQUE
106º SUELLEN DE CASTRO FARIA
107º MICHELLE PEREIRA CAIADO
108º MONICA DA COSTA SANTOS
109º ANDERSON QUEIROZ ABREU
110º JULIANA DIAS CIRILO
111º LILIA MARTINS DE LIMA
112º EMILLIA CONCEICAO GONCALVES DOS SANTOS
113º ALESSANDREA SILVA LOPES GONCALVES

** 114º BIANCA BEATRIZ SILVA DE SOUZA
** 115º DANIELLE SOUZA GOMES

116º ANA CAROLINA MUNIZ MANGUEIRA
117º JILL GOUVEIA MOTTA ARAGAO
118º MONIQUE STEPHANY DE SOUSA QUEIROZ

119º ULRICK STEPHANIE FERRAZ PIMENTEL DE 
OLIVEIRA

120º ANDRESSA LOHAN DOS SANTOS HERINGER
121º EVELIN CAROLINA THIAGO BERNARDI
122º CECILIA DA SILVA MORONI
123º BEATRIZ PAULA DE OLIVEIRA PIREDDA
124º NILTON DE SOUZA HOLANDA
125º FLAVIO DIAS DA SILVA
126º MARINA MARIA BALTAZAR DE CARVALHO
127º MICHELLE SALLES DA SILVA TENORIO

** 128º AMANDA FERREIRA DE OLIVEIRA
129º PAMELA PEREIRA MOURAO
130º LAILA MARIA ANDRADE HARBACHE
131º WENDEL XARIFA DE AZEVEDO

** 132º ROSIMAR CONCEICAO DA HORA
133º MICHELE MESQUITA SOUZA
134º MAYARA CORREIA ANTUNES
135º ANDREA FERREIRA TELES
136º RENATA CILENE PEREIRA DOS SANTOS
137º DAYENE DE MELO ALMEIDA
138º MONICA VALERIA REIS REGADO
139º MONICA PEDRO Q. M. DE OLIVEIRA
140º MARILIA SANTORO SOARES
141º FERNANDA DA SILVA RIBEIRO
142º RICARDO PATULEA DE VASCONCELLOS
143º BARBARA BRASILIENSE DOS SANTOS

** 144º KAREN CORREA DO CANTO
145º ANTONIO MARTINS JUNIOR
146º GLAUCIA RIBEIRO GONCALVES DE REZENDE
147º ISABELA DE OLIVEIRA BUSTAMANTE
148º FABIANA OLIVEIRA COSTA
149º RENATA LUIZA MARTINS DE LIMA BRANCI
150º JULIANA MARTINS ROSA
151º DORLLY ELBA SILVA DOS REIS
152º CAMILA REINALDI MARTINS GUIMARAES
153º ALESSANDRA DE OLIVEIRA FERREIRA

** 154º FABIANE DOS SANTOS RAMOS
155º MARCIA DA ROCHA MEIRELLES NASSER
156º RAQUEL DE ALMEIDA RAMOS FIGUEIREDO

157º MARY ANNE DA COSTA OLIVEIRA
158º CAROLINA DE ASSIS RAMOS

** 159º ALESSANDRA FELIX ANDRE BRAGA
160º PAMELA BENTO DOS SANTOS
161º ALZIRA CAROLINE GALIAÇO DE SOUZA

** 162º MATHEUS ISAAC ALMEIDA DE OLIVEIRA
163º VIVIANE ALVES BARBOSA RODRIGUES
164º SYBELLE REGIA RODRIGUES DE LIMA
165º RENATA ROLLIM MARRA MACHADO
166º BARBARA TAIS PERISSE DE ABREU
167º ANA PAULA DOS SANTOS BENTO
168º ERICA DUTRA GOMES
169º JULIANA CARRIJO JORGE
170º ALESSANDRA ALVES DOS REIS

** 171º KÁTIA DE OLIVEIRA
** 172º ERICA MARTINS DA ANUNCIACAO CONCEICAO

173º ANA PAULA DE BARROS PEREIRA
174º STHEFANE CAMELO DA SILVA

175º FERNANDA MORENA DOS SANTOS BARBEIRO 
VIEIRA

176º MÁRCIO BARBOSA MACHADO LIMA
177º PATRICIA REJANE DE OLIVEIRA FERREIRA
178º ALINE NOGUEIRA SANTOS
179º THAISA MARIA MARINHO DE LOIOLA
180º POLIANA MOREIRA DE ARAUJO
181º MARCELLE ABEL PEREIRA LIMA

182º LIDIANE CRISTINE MENEZES DE ARAUJO DOS 
SANTOS

** 183º KELLY DOS SANTOS SILVA
184º ALINE RODRIGUES DE AGUIAR
185º RICARDO QUINTELLA SIMOES
186º RENATA DA SILVA RODRIGUES

** 187º ALINE ARAUJO DE CARVALHO
** 188º LUCIANA FERREIRA LIMA
** 189º JOAO PAULO DO NASCIMENTO DE ASSUMPCAO

190º NAIANE NERY DE SOUZA DE BRITO
** 191º ELIZANGELA GOMES DA SILVA E SILVA

192º SILVIA SOUZA LEAO BAULY
193º SHEILA DA COSTA LEGENTIL

* 194º Candidato beneficiário da Lei 2.111/1994, já convocado 
para posse

** 195º JANUZA STEPHANIE DE FREITAS FERREIRA
196º KATARINA SILVA DE OLIVEIRA MATOS ALVES
197º LEILA MACENA PELETEIRO
198º VANESSA VIANA MARQUES
199º AMANDA ALVES BARRETO

** 200º ADRIANA DINIZ DA CONCEICAO MANOEL
201º FERNANDA DE OLIVEIRA MAZZONI

** 202º FABRICIA DE SOUZA POSSIDONIO
203º BARBARA DA SILVA E SILVA CUNHA
204º HELENA GUIMARAES FLORIDO
205º ISIS PINO MACIEL KREFCI

(**) Candidato inscrito nas vagas de Negros e Índios encami-
nhado para posse nas Vagas Regulares

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 014º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 015º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 016º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 017º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 018º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 019º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 020º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 021º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 022º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 023º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 024º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 025º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 026º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 027º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 028º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 029º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 030º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 031º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 032º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 033º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 034º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 035º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 036º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 037º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 038º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 039º Candidato inscrito nas vagas para NI, encaminhado 
nas vagas regulares

** 040º SANDRA MARIA SANTANA CAVALCANTE DOS 
SANTOS.

** 041º LUCIANA FERREIRA DE SOUZA DE OLIVEIRA
** 042º HELEN APARECIDA DE SOUZA MACHADO
** 043º CAROLINA DA SILVA TEIXEIRA
** 044º ANA LUIZA RIBEIRO DA CRUZ
** 045º FABIANA RODRIGUES BALBINO
** 046º JULIANA LIMA DE SOUZA
** 047º ALIANA AMANDULA SANTOS
** 048º TALITA PINHEIRO DO NASCIMENTO
** 049º HANNAH COSTA DE CARVALHO
** 050º MAYARA RIBEIRO MACIEL
** 051º PRISCILA RAIBOLT PAZINATTO PINTO
** 052º MARIANA MARTINS LOPES DE SOUZA
** 053º LEANDRO DE CARVALHO SIQUEIRA
** 054º SIMONE DA ROSA
** 055º MARILIA RODRIGUES DE SOUZA
** 056º PAULA MONIQUE CARDOSO RAMOS
** 057º CAROLINA ALMINDA DE PAIVA OLIVEIRA
** 058º MIRIÃ DE OLIVEIRA PEREIRA
** 059º CAIO LUIZ PEREIRA RIBEIRO
** 060º LAIS NASCIMENTO BESSA
** 061º ANDRE DA SILVA GONCALVES
** 062º RAPHAEL SAMPAIO DOS SANTOS

** 063º VANESSA ALVES DE VASCONCELOS DOS SANTOS 
LAUTERJUNG

** 064º CAMILA CARVALHO TEIXEIRA
** 065º TALITA ROSA DOS SANTOS SAVIANO
** 066º RAPHAELE CRISTINE DE SOUZA MARQUES
** 067º ANGELA FERNANDES LEAL DA SILVA
** 068º JULIANE PESSOA DA CRUZ RIBEIRO
** 069º JUSSARA DA SILVA MURTA
** 070º ALINE MELLO DA SILVA
** 071º MARCIA CRISTINA MARTINS
** 072º DANIELLE GUILHERME PACHECO
** 073º GRACE ELAINE LOUZADA MELLO
** 074º TAINARA AMANDA FEITOSA SAMPAIO
** 075º MARIELEN LOPES DA SILVA
** 076º PALOMA FERNANDES DA SILVA GUIMARAES
** 077º SHIRLEY FERREIRA DE OLIVEIRA SHIRLEY ABREU
** 078º ANDREIA AUGUSTO DOS SANTOS
** 079º JOAO PAULO RIBEIRO VILLELA
** 080º SUMAIA MONTEIRO DA SILVA
** 081º DARA FERNANDES
** 082º FRANCINE PORTO FRAGA

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre 
reserva de vagas para negros e índios em concurso público. 

LEI Nº 2.111/94 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA
CLASS. NOME

* 003º RENATA MONTEIRO DIAS CRUZ
* 004º ALEXANDRE MONTANARI PINTO

(*) Candidato beneficiário da Lei 2.111/1994 - que dispõe sobre 
reserva de vagas para pessoa com deficiência em concurso 
público. 

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55
Data: Sexta-feira, 20 de Março de 2020 às 3:20:26
Código de Autenticação: 38bc098d


